desta cidade, e seu respectivo terreno, cadastrado na PMB sob o nº 4/34/1, com área de 277,90m²
(Conforme R. 14), melhor descrito e caracterizado na Matricula n° 40.344 do 2º CRI de Bauru/SP. 
Imóvel em estado regular de conservação. Parte ideal avaliada em R$ 20.400,00.

Onde se lê: Valor da avaliação: R$ 35.500,00 (Trinta e cinco mil e quinhentos reais) e Lance 
mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 21.300,00 (Vinte e um mil e trezentos reais), leia-se:
Valor de avaliação: R$ 36.400,00 (Trinta e seis mil e quatrocentos reais) e Lance mínimo para 
arrematação em 2º Leilão: R$ 21.840,00 (Vinte e um mil e oitocentos e quarenta reais)

LOTE 071

Natureza e nº do processo: Execução Fiscal nº 1304996-14.1995.403.6108

Vara: 1ª Vara Federal de Bauru

Partes: FAZENDA NACIONAL X HGS COM E REPRES DE ELETRODOMESTICOS LTDA, 
HELIO GUSMAO DA SILVA e MARIA VITORIA DA SILVA.

Onde se lê:

[...]

localizado neste município e Comarca de Pederneiras-SP, na Alameda das Corvinas, esquina com a 
Alameda dos Cascudos, s/n, Bairro Vale do Igapó III, com área total de 300,00m², .... Avaliada a 
parte ideal em R$ 15.000,00.

Onde se lê: Valor de avaliação: R$ 64.000,00 (Sessenta e quatro mil reais) e Lance mínimo para 
arrematação em 2º Leilão: R$ 38.400,00 (Trinta e oito mil e quatrocentos reais), leia-se: Valor de 
avaliação: R$ 15.000,00 (Quinze mil reais) e Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 
9.000,00 (Nove mil reais).

Ficam mantidas as demais disposições não alcançadas pela presente retificação. 

LESLEY GASPARINI

JUÍZA FEDERAL PRESIDENTE

COMISSÃO PERMANENTE DE HASTAS PÚBLICAS UNIFICADAS